
 

 

О внесении изменений в приказ начальника финансового 

 управления администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик от 25 декабря 2019 года №91 

«Об установлении порядка применения бюджетной классификации  

Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету  

муниципального образования город-курорт Геленджик» 

 (в редакции приказа начальника финансового управления  

администрации муниципального образования город-курорт  

Геленджик от 30 июля 2021 года №47) 

 

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Рос-

сийской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образо-

вании город-курорт Геленджик,  руководствуясь статьей 73 Устава муници-

пального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю: 

1.Внести в  приказ  начальника  финансового  управления администрации   

муниципального образования город-курорт  Геленджик от 25 декабря  2019 го-

да № 91 «Об установлении порядка применения бюджетной  классификации  

Российской  Федерации   в   части,   относящейся  к  бюджету  муниципального  

образования  город-курорт   Геленджик» (в редакции приказа начальника фи-

нансового управления администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 30 июля 2021 года №47) следующие изменения: 

1) пункт 13 раздела 1 приложения №1 к приказу дополнить подпунктом           

3
1
 следующего содержания: 

«3
1
) 70000-79990 используются для отражения расходов местного бюдже-

та, предусмотренных на реализацию инициативных проектов, поддержанных 

администрацией муниципального образования город-курорт Геленджик»; 

2) В подразделе 2.1 раздела 2 приложения №1 к приказу после направле-

ния расходов «11110 Уборка и содержание пляжной территории» целевой ста-

тьи «27 1 01 00000 Благоустройство территорий муниципального образования 

город-курорт Геленджик» дополнить абзацами следующего содержания: 

 «70010 Реализация инициативного проекта «Благоустройство территории 

микрорайона Южный по ул.Островского в районе жилых домов №103, №103А, 

№105А, №105Б» 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

 
от 30.08.2021                                                                                                               № 51 
 

г.Геленджик 

 



2 

 

 

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюд-

жета, связанные с осуществлением мероприятий по реализации инициативного 

проекта «Благоустройство территории микрорайона Южный по ул.Островского 

в районе жилых домов №103, №103А, №105А, №105Б.». 

2. В приложении к Порядку применения целевых статей расходов в части, 

относящейся к бюджету муниципального образования город-курорт Геленджик 

после строки: 

«  

27 1 01 11110 Уборка и содержание пляжной территории 

 » 

дополнить строкой следующего содержания: 

« 

27 1 01 70010 Реализация инициативного проекта «Благоустройство терри-

тории микрорайона Южный по ул.Островского в районе жи-

лых домов №103, №103А, №105А, №105Б» 

 ». 

3.Приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 

 
Исполняющий обязанности 

начальника управления                                                                       Е.К. Параскева 
 


